[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2022 г.				        	                                                                         №52
                                                               Обоянь

Об утверждении Плана основных мероприятий Администрации города Обояни  в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 30.12.2015 г. №448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций», Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объекта на 2022 год.
2. Ответственным сотрудникам осуществлять выполнение плана в соответствии с установленными сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике                          Е.Ю. Бочарову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                                          А.А. Локтионов

Е.Ю. Бочарова
8(47141) 2-19-52
image1.jpeg